

## **SIARAN PERS**

Untuk informasi lebih lanjut, hubungi:

## **Investor Relations**

PT Jakarta Setiabudi Internasional Tbk. Telp: (021) 522-0568/ 520-0577 Fax: (021) 525-5803

E-mail: <a href="mailto:contact\_us@jsi.co.id">contact\_us@jsi.co.id</a>
Website: <a href="mailto:www.jsi.co.id">www.jsi.co.id</a>

## "Perubahan Susunan Direksi JSI"

Jakarta, 30 November 2016 — Dalam Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa yang diselenggarakan pada hari Rabu tanggal 30 November 2016, Pemegang Saham secara mufakat telah menyetujui perubahan susunan Direksi JSI. RUPSLB ini dilakukan oleh JSI untuk menindaklanjuti pengunduran diri Bapak Margiman selaku Direktur Perseroan berdasarkan surat tertanggal 30 September 2016.

Dalam RUPSLB tersebut, Pemegang Saham telah menyetujui usulan Pemegang Saham Mayoritas yaitu menerima pengunduran diri Bapak Margiman selaku Direktur terhitung sejak 30 November 2016. Susunan Direksi JSI setelah RUPSLB ini sampai dengan 30 Juni 2018 adalah Direksi: Jefri Darmadi (Presiden Direktur), Purwo Hari Prawiro (Wakil Presiden Direktur), Lim Merry (Direktur), Lie Erfurt Chandra Putra Asali (Direktur) dan Masaaki Tajima (Direktur Independen). Adapun susunan Dewan Komisaris: Paul Capelle (Presiden Komisaris/Komisaris Independen), Paul Wirawan Karmadi (Komisaris) dan Fred Perry Martono (Komisaris), sedangkan Gunawan Tenggarahardja dan John Stuart Anderson Slack tetap menjabat sebagai Komisaris Independen.

\_\_\_\_\_